

ОЧАКВАНИ ПРИХОДИ ОТ ТАКСА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ ПРЕЗ 2018Г.ЗА СЕЛО ЛЕСОВО			
	ПРИХОДИ		
	Д.О./БР	‰/ЛВ	СТОЙНОСТ
<b>I.Осигуряване и ремонт на съдове за съхранение на отпадъци</b>			
1.1 Физически лица 1.2юрид лица жилищни имоти	3 341 362.00	0.10	334.14
2.1Юридически лица 2.2физ лица нежил имоти в стр граници	10089127.00	0.50	5 044.56
<b>ВСИЧКО ЗА ОСИГУРЯВАНЕ НА СЪДОВЕ</b>			5 378.70
<b>ОЧАКВАНА СЪБИРАЕМОСТ 60%</b>			3 227.22 лв
<b>РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК</b>			
<b>ОБЩО ЗА ОСИГУРЯВАНЕ НА СЪДОВЕ</b>			3227.22
<b>II. ЗА СМЕТОСЪБИРАНЕ И СМЕТОИЗВОЗВАНЕ</b>			
1. 1Физически лица 2.1 юрид лица жилищни имоти	3 341 362.00	0.50	1 670.68
2.1Юридически лица 2.2 физ лица нежил имоти в стр граници	10089127.00	2.00	20 178.25
3. За сметосъбиране и сметоизвозване на съд:			723.84
3.1. Кофа 120 л.	2.00	49.92	99.84
3.2. Контейнер тип "Бобър"	1.00	624.00	624.00
<b>ВСИЧКО ЗА СМЕТОСЪБИРАНЕ И СМЕТОИЗВОЗВАНЕ</b>			22 572.78
<b>ОЧАКВАНА СЪБИРАЕМОСТ 60%</b>			13 543.67
<b>РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК</b>			10 602.06
<b>ОБЩО ЗА СМЕТОИЗВОЗВАНЕ</b>			24 145.73
<b>III. ЗА ПОДДРЪЖКА НА ДЕПО</b>			
1. 1Физически лица 2.1юрид лица жилищ имоти	3 347 726.00	0.50	1 673.86
2. 1Юридически лица отчетна ст-ст 2.2физ лица с нежил имоти	10 193 827.00	1.00	10 193.83
3. За поддръжка на депо на съд:			582.52
3.1. Кофа 120 л.	2.00	69.38	138.76
3.2. Контейнер тип "Бобър"	2.00	221.88	443.76

<b><u>ВСИЧКО ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА ДЕПО</u></b>			<b>12 450.21</b>
<b>ОЧАКВАНА СЪБИРАЕМОСТ 60%</b>			<b>7 470.13</b>
<b>РАЗПРЕДЕЛЕН ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК -</b>			<b>1 650.94</b>
<b><u>ОБЩО ЗА ПОДДРЪЖКА НА ДЕПО</u></b>			<b>9 121.07</b>
<b>IV. ПОЧИСТВАНЕ НА УЛИЦИ, АЛЕИ, ПЛОЩАДИ И ПАРКОВЕ</b>			
1.1 Физически лица 2.2 юрид лица жилищ имоти	3 347 726.00	1.40	4 686.82
2.1 Юридически лица отчетна ст-ст 2.2 физ лица нежил имоти	12 478 767.00	5.50	68 633.22
<b><u>ВСИЧКО ЗА ПОЧИСТВАНЕ НА УЛИЦИ, АЛЕИ, ПЛОЩАДИ И ПАРКОВЕ</u></b>			<b>73 320.03</b>
<b>ОЧАКВАНА СЪБИРАЕМОСТ 60%</b>			<b>43 992.02</b>
<b>РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК</b>			<b>120 217.83</b>
<b><u>ОБЩО ЗА ПОЧИСТВАНЕ НА УЛИЦИ, АЛЕИ, ПЛОЩАДИ И ПАРКОВЕ</u></b>			<b>164 209.85</b>
<b><u>ОЧАКВАНИ ПРИХОДИ ОБЩО 2018г.</u></b>			<b>200 703.86</b>

**ПЕТЪР КИРОВ**  
*Кмет на община Елхово*

<b>ВИДОВЕ ДЕЙНОСТИ</b>	<b>РАЗХОДИ 2018</b>
<b>1.1Осигуряване и ремонт на съдове за съхранение на отпадъци</b>	
1.1Ремонт колела на контейнери и закупуване съдове за отпадъци	3227.22
<b>ОБЩО:</b>	<b>3227.22</b>

<b>2. Сметосъбиране и сметоизвозване</b>	
2.1. Сметосъбиране и сметоизвозване	10 446.40
2.3. Допълнителни плащания за сметосъбиране и сметоизвозване за подалите декл по чл.16А от Наредба7 на ОбС-Елхово	9675.04
2.4. ДДС	4024.29
<b>ОБЩО :</b>	<b>24 145.73</b>

<b>3. Поддържане и експлоатация на депото за неопасни отпадъци</b>	
3.1. Разходи за експлоатация на РДНО с.Добрич - за депониран отпадък от 41 бр.контейнери, и 8 Кофи х 112.06 лв/т.	4 722.32
3.2. Отчисления на тон депониран отпадък съгласно чл. 66, ал. 1, т. 3 от ЗМДТ и във връзка с чл.64 от Закона за управление на отпадъците от обслужвани 41 бр. контейнери /с прогнозно обемно тегло 82 т./ и 8 Кофи х 28 лв./т	2891.74

3.3. Отчисления на тон депониран отпадък съгласно чл. 66, ал. 1, т. 3 от ЗМДТ и във връзка с чл.64 от Закона за управление на отпадъците -от обслужвани 41 бр. контейнери /с прогнозно обемно тегло 82 т./ 8 Кофи х 18.24 лв./т	1507.01
<b>ОБЩО:</b>	<b>9121.07</b>

<b>4.Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места предназначени за обществено ползване</b>	
4.1 Почистване на улиците и други обществени територии - граждански договори на Контактна зона към ГКПП	30 089.57
4.2 Почистване на улиците и други обществени територии - граждански договори на с.Лесово	18 720.00
4.3.Материали и консумативи за моторни коси и на машините за почистване на зелените площи	5 244.20
4.4.Почистване на незаконно изхвърляни отпадъци 20 м/см.	9 000.00
4.5.Превоз отпадъци до ДТБО Добрич	3 000.00
4.6 Закупуване на моторни коси 3 бр.	3 900.00
4.7 Закупуване на лекотоварен автомобил тип самосвал - втора употреба	20 000
4.8 Резерв	74 256.08
<b>ОБЩО:</b>	<b>164209.85</b>
<b>ВСИЧКО</b>	<b>200 703.87</b>